平成18年３月15日

各 位

会 社 名   ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長     橘  至 朗

コード番号     ３３２１    東証・名証第一部

問 合 せ 先   取締役管理本部長   伊 藤  洋

電 話 番 号   ０５２－３３２－２５９６

業績予想の修正に関するお知らせ

平成17年７月11日の決算発表時に公表いたしました通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．18年５月期連結業績予想の修正（平成17年６月１日～平成18年５月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） ２７，８００ ９５０ ５７０

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） ２５，７５０ ７５０ ４４０

増  減  額 （Ｂ）－（Ａ） △ ２，０５０ △ ２００ △ １３０

増  減  率     （％） △ ７．４％ △ ２１．１％ △ ２２．８％

前 期（17年５月期） 実 績 ２７，００８ ９４６ ５４９

２．18年５月期個別業績予想の修正（平成17年６月１日～平成18年５月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） ２７，４００ ９００ ５２０

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） ２５，２００ ７３０ ４３０

増  減  額 （Ｂ）－（Ａ） △ ２，２００ △ １７０ △ ９０

増  減  率     （％） △ ８．０％ △ １８．９％ △ １７．３％

前 期（17年５月期） 実 績 ２６，４１０ ９１７ ５４０

３．修正の理由

（１）連結業績予想

当期の業績につきましては、自動車業界向け販売は順調に推移いたしておりますが、下期に販売を計画しており

ました液晶パネルの納入が来期に変更になる見込みであります。また、生産拠点である連結子会社 M.A.TECNOLOGY,

INC.において、新製品の本格量産が遅れる見込みであることから、売上高は当初予想しておりました金額から2,050

百万円減少して25,750百万円となり、経常利益、当期純利益は海外部門の利益率低下もあり、それぞれ750百万円、

440百万円になる見込みであります。

（２）個別業績予想

上記の連結業績予想と同じであります。このため、売上高は当初予想しておりました金額から2,200百万円減少し

て25,200百万円となり、経常利益、当期純利益は、それぞれ730百万円、430百万円になる見込みであります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上